Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

 EDITAL PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o EDITAL PRELIMINAR DE

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 de acordo critério de

desempate, conforme segue:

MÉDICO PLANTONISTA

Classificação Insc. Nome R.G. nº Pontuação

- 001 Alcinei Pereira Belguerand 933873/SSP/RO 08 - Desclassificado

- 002 Marcelo Rodrigo Ramos 26.822.391-9 08- Desclassificado

- 003 Victor Gabriel Galdino Soares Góis 64.474.946-5 Ausente

MÉDICO CLÍNICO SAÚDE DA FAMÍLIA

Classificação Insc. Nome R.G. nº Pontuação

- 001 Hugo Ferreira Salgado 46.451.702-3 Ausente

- 002 Marcelo Roberto Oliveira Junior 40.727.938-6 Ausente

- 003 André Luiz Teixeira do Vale 15.094.279 Ausente

- 004 Oscar Jimenez Fuentes 27.035.284-3 Ausente

- 005 Isabela Ewbank Barbosa 45.679.487-6 Ausente

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classificação  Insc. Nome R.G. nº Pontuação

1º 022 Suzane Rodrigues Faria 57.453.893-8 15 – Classificado

2º 015 Marcelo Henrique Ferreira 30.556.815-2 14 – Classificado

3º 002 Ana Kalina Rocha Schiavinatto de Paula 001.668.482 14 – Classificado

4º 001 Gleise Simone Eufrosino Casarini 42.995.120-6 13 – Classificado

5º 014 Daiane Cristina Moratto Castro 46.361.110-X 13 – Classificado

6º 010 Fernanda de Fatima Justino de Sousa 40.177.577-X 12 – Classificado

7º 006 Priscila Teles dos Santos 42.483.719-5 12 – Classificado

8º 018 Simone Cristine Tenani da Costa 34.437.357-5 11 – Classificado

9º 020 Aline Cristina Barboza 33.332.929-6 10 – Classificado

10º 023 Mariele Rodrigues da Cruz 40.015.627-1 10 - Classificado

- 029 Ednalva Guedy 3.783.816 09 – Desclassificado

- 007 Gisele Cristiane de Santana Gouvea 33.333.224-6 08 – Desclassificado

- 019 Bruna Gracci Lima 46.271.982-0 08 – Desclassificado

- 008 Maiara Appolinário dos Santos 46.065.422-6 07 – Desclassificado

- 030 Eliete Aparecida Ferreira Costa 33.333.224-6 07 – Desclassificado

- 025 Bruna Rafaela Aguiar de Souza 49.774.420-X 05  - Desclassificado

- 003 Simone da Rocha Barbosa 40.177.473-9 Ausente

Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

- 004 Hohana Joyce Cunha Barboza 32.698413-6 Ausente

- 005 Winderson de Oliveira 43.425.848-9 Ausente

- 009 Gabriela dos Santos Sant’Ana 57.360.501-4 Ausente

- 011 Josineide Correia de Melo 82.367.07 - PE Ausente

- 012 Ana Paula da Cunha 57.829.366-3 Ausente

- 013 Daniela Alves Nnzere 47.852.414-6 Ausente

- 016 Carina Aparecida dos Santos Zaffani 42.995.395-50 Ausente

- 017 Murilo Roberto Thomaz 43.466.911-8 Ausente

- 021 Ana Carolina Faria 30.871.504-4 Ausente

- 024 Iara Cia Bocaletti 33.116.712-8 Ausente

- 026 Fernando Yukio Fulucho 27.055.706-4 Ausente

- 027 Angela Spinassi 41.514.961-7 Ausente

- 028 Jusicleide da Silva Figueredo 49.973.332-0 Ausente

- 031 Naina Aparecida Lima Faria 40.177.561-6 Ausente

- 032 Marinalva de Souza 28.630.049-7 Ausente

PSICÓLOGO

Classificação  Insc. Nome R.G. nº Pontuação

1º 011 Daniela Francisca de Souza 48.777.564-9 15 – Classificado

2º 027 Renata Parra Clemente 43.492.638-3 14 - Classificado

3º 015 Renan Amaral Borgonovo 45.685.352-2 14 – Classificado

4º 019 Guilherme Sanches da Silva 38.734.334-9 14 – Classificado

5º 039 Isabela Sgavioli Massucato 47.830.954-5 13 – Classificado

6º 002 Amanda Nunes Aguiar 53.206.079-9 13 – Classificado

7º 024 Livia Bergamin Casterete 55.524.467-2 13 -  Classificado

8º 008 Natasha Cruz de França 49.849.551-6 13 – Classificado

9º 013 Rebeca Martins Mirante 44.237.871-3 12 – Classificado

10º 025 Marcia Ferreira Toledo 33.332.882-6 11 – Classificado

11º 009 Lucas Coutinho Silva 40.474.293-2 11 – Classificado

12º 017 Bruno Eduardo Gouveia Bombonato 49.998.240-X 11 – Classificado

13º 028 Isabela Lupatilli Mendes 54.998.464-1 11 – Classificado

14º 025 Bruna Ribeiro dos Santos 40.105.452-4 10 - Classificado

- 003 Iuri Lima Aiura 43.486.587-4 06 - Desclassificado

- 012 Luiz Gustavo Bortolotti 45.676.035-0 06 - Desclassificado

- 016 Suely Aparecida Mariano Garcia Morato 21.639.426-0 08 - Desclassificado

- 018 Isabela Reina Romero 41.600.351-5 08 - Desclassificado

- 023 Leticia Marchetti 44.364.604-1 08 - Desclassificado

- 021 Heloisa Tita Soares Pereira 39.859.385-1 08 - Desclassificado

- 026 Anderson Silveira 42.698.418-3 08 - Desclassificado

- 031 Viviane Regina Gomes Romão 40.186.324-4 09 - Desclassificado

Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

- 001 Angelo Augusto Rodrigues Alves 34.080.304-6 Ausente

- 004 Amanda Fernandes Raiz 49722.209-X Ausente

- 005 Ana Clara Grigoli dos Santos 41.570.737-7 Ausente

- 006 Poliana Assunção Ribeiro 44.039.700-5 Ausente

- 007 Michel Pazini Zerbinati 44.855.452-5 Ausente

- 010 Jonata Garcia Teixeira 1.836.775 Ausente

- 014 Ana Luisa Martins Giaconi 55.341.460-4 Ausente

- 020 Aislane Araujo de Souza 32.926.754-1 Ausente

- 022 Larissa de Oliveira Conti 36.329.522-7 Ausente

- 029 Leticia Aparecida Madeira 39.838.298-0 Ausente

- 030 Natalia Maria Oliveira 47.858.494-5 Ausente

- 032 Frederico José Elias Pereira 36.706.731-6 Ausente

- 033 Natalia Ulisses dos S. Silva 42.869.073-7 Ausente

- 034 Daiane Franco Custódio Gonçalves 46.065.209-6 Ausente

- 035 Hugo Ferreira da Silva 25.809.142-3 Ausente

- 036 Wilma da Silva Freire 42.983.192-4 Ausente

- 037 Ana Carolina Rosa de Jesus Faustino 40.714.789-6 Ausente

- 038 Paola Priscilla Percego 44.573-144-8 Ausente

- 040 Marilene Santana Neves 14.417.998-6 Ausente

O prazo para interposição de recurso é de dois dias uteis (iniciado a partir de segunda

feira dia 26/07/2021) conforme item 35 do Edital de abertura do Processo Seletivo

Simplificado n º001/2021, o qual deverá ser feito através do formulário constante no

Anexo III e enviado através do e-mail concursos@motuca.sp.gov.br.

Motuca-SP, 16 de julho de 2.021.

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal